
　国の補正予算の活用により、平成30年度予算で対応した事業費を減額するものなど。

― 一般会計補正予算の内容 ― 千円

１　平成31年度予算の前倒しに伴う減額

➤羽田連絡道路整備事業費　　　　　　　　　　［建設緑政局］ 千円

➤等々力緑地再編整備推進事業費　　　　　　　［建設緑政局］ 千円

➤既存建築物防災対策事業費　　　　　　　　　［まちづくり局］ 千円

●国県道改良事業費　　　　　　　　　　　　　［建設緑政局］ 千円

●京浜急行大師線連続立体交差事業費　　　　　［建設緑政局］ 千円

※➤は平成30年度補正予算（その３）、●は平成30年度既定予算で、それぞれ前倒しの対応を図った。

２　その他

◆消防団運営事業費　　　　　　　　　　　　　［消防局］ 千円

◆財政調整基金積立金　　　　　　　　　　　　［財政局］ 千円137,568

△ 68,000

　　　　　　平成31年度当初補正予算（案）について

12,158

△ 30,000

△ 4,693,274

△ 4,350,000

△ 370,000

△ 25,000

予算補正に伴い生じた余剰財源を積み立てるもの。

国の補正予算で創設された制度を活用し、消防団の救助能力向上を図
るため、救助用資機材を整備するもの。

一 般 会 計 千円

補　正　額

△ 4,693,274

平成30年度予算で対応した事業費を減額するもの。


